
 

 

 

– 1 – 

 

 

 
 

 

 

Warszawa, dnia 15 lutego 2024 r. 

Poz. 9 

 

 

ZARZADZENIE NR 9 

 

MINISTRA RODZINY, PRACY I POLITYKI SPOŁECZNEJ 

 

z dnia 14 lutego 2024 r. 
 

zmieniające zarządzenie w sprawie zakresów czynności członków kierownictwa 

Ministerstwa Rodziny, Pracy i Polityki Społecznej 

 

Na podstawie art. 37 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 sierpnia 1996 r. o Radzie Ministrów (Dz. U. z 2022 r. 

poz. 1188 oraz z 2023 r. poz. 1195, 1234 i 1641) zarządza się, co następuje: 

 

§ 1.  

W zarządzeniu nr 6 Ministra Rodziny, Pracy i Polityki Społecznej z dnia 23 stycznia 2024 r. w sprawie 

zakresów czynności członków kierownictwa Ministerstwa Rodziny, Pracy i Polityki Społecznej (Dz. Urz. 

Min. Rodz., Prac. i Pol. Społ. poz. 6) wprowadza się następujące zmiany:  

1) w § 1 w ust. 4: 

a) w pkt 13 średnik zastępuje się kropką, 

b)    uchyla się pkt 14; 

2)   w § 6 w pkt 3 kropkę zastępuje się średnikiem i dodaje się pkt 4 w brzmieniu: 

„4) koordynowanie i realizowanie spraw związanych z gospodarowaniem środkami Funduszu 

Solidarnościowego.”; 

3)   w § 7: 

a)   pkt 2 otrzymuje brzmienie: 

„2)   udział w pracach Komitetu do spraw Europejskich (KSE);”, 

b)   po pkt 6 dodaje się pkt 6a w brzmieniu: 

„6a) zapewnianie prowadzenia spraw wynikających z nadzoru Ministra nad Instytutem Pracy  

  i Spraw Socjalnych;”; 

4)   w § 9 pkt 3 otrzymuje brzmienie: 

„3)  zapewnianie prowadzenia spraw wynikających z nadzoru Ministra nad Główną Biblioteką Pracy   

i Zabezpieczenia Społecznego.”. 

 

 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY 
MINISTRA RODZINY, PRACY I POLITYKI SPOŁECZNEJ 



Dziennik Urzędowy Ministra Rodziny, Pracy i Polityki Społecznej                                                                                        Poz. 9 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  – 2 – 

§ 2.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem następującym po dniu ogłoszenia 

 

 

. 

MINISTER  

RODZINY, PRACY 

I POLITYKI SPOŁECZNEJ 

 

Agnieszka Dziemianowicz-Bąk 


